MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ESCAMPAT DES DE CAMIÓ, ESTESA I VIBRATGE
MANUAL, RENTAT A L'ÀCID, ENCOFRAT A DUES CARES

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A
DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE
PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

206,19 €

(DOS-CENTS SIS EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)

P-5 H000SS01 U SEGURETAT I SALUT

PARTIDA EN CONCEPTE DE TOTES LES ACTIVITATS I MATERIALS CORRESPONENTS
A LA SEGURETAT I SALUT DE LA OBRA SEGONS EL PLA DE SEGURETAT I SALUT
EXECUTAT PEL CONTRACTISTA I APROVAT PEL COORDINADOR DE SEGURETAT I
SALUT I D'APLICACIÓ EN TOTES LES MESURES NECESSÀRIES PER AL COMPLIMENT
DE LES NORMES D'ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT.

2.522,23 €

(DOS MIL CINC-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

P-6 HRE2RG10 U PROTECCIÓ DE TRONC D'ARBRE AMB ESTRUCTURA DE FUSTA O PROTECCIÓ
D'ARBUST

PROTECCIÓ INDIVIDUAL DE TRONC D'ARBRE AMB ESTRUCTURA DE FUSTES
LLIGADES ENTRE SI AMB FILFERRO, DE 2 M D'ALÇÀRIA MÍNIMA, COL·LOCADES

[...]

PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

100,91 €

(CENT EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

P-7 P0000GR1 U GESTIÓ DE RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ

PARTIDA EN CONCEPTE DE GESTIÓ DE RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ GENERATS
A OBRA AMB CRITERI D'AMIDAMENT SEGONS CÀLCUL TEÒRIC D'ESTUDI DE
RESIDUS.

2.472,29 €

(DOS MIL QUATRE-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

PROJECTE EXECUTIU TORRE DE SANTA CATERINA - ESPAI QUICO MESTRES - MANRESA
PROMOTOR: AJUNTAMENT DE MANRESA
AUTOR: BATLLE I ROIG ARQUITECTURA SLP

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

P-8 P185-QM01 U INTERVENCIÓ ARQUEOLÒGICA PREVENTIVA 1.152,24 €

(MIL  CENT CINQUANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-9 P21R0-92HA U TALA D'ARBRE O ARBUST

TALA CONTROLADA DIRECTA D'ARBRE O ARBUST, ARRENCANT LA SOCA, APLEC
DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ GRUA AMB PINÇA, I
TRANSPORT DE LA MATEIXA A PLANTA DE COMPOSTATGE.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A
DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE
PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

211,71 €

(DOS-CENTS ONZE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

P-10 P2217-QM01 M3 EXCAVACIÓ PER A REBAIX

EXCAVACIÓ PER A REBAIX EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY, REALITZADA AMB
MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A